
ZARZĄDZENIE NR 332/2020 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 6 marca 2020 r. 

 

w sprawie: Regulaminu organizacyjnego szkolenia specjalizacyjnego w dziedzinie 

psychologia kliniczna w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

 

Na podstawie § 15 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 167/2019 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 16 maja 2019 r. którego tekst jednolity przyjęty został 

uchwałą nr 234/2019 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 18 grudnia 2019 r oraz na podstawie ustawy z dnia 24 lutego 2017 r. o uzyskiwaniu 

tytułu specjalisty w dziedzinach mających zastosowanie w ochronie zdrowia (Dz.U. 2019 

poz. 786 z późn. zm.) 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin organizacyjny szkolenia specjalizacyjnego w dziedzinie 

psychologia kliniczna w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Powołuje się zespół do spraw szkolenia specjalizacyjnego w dziedzinie psychologia kliniczna, 

którego zadaniem jest koordynowanie i organizowanie szkolenia specjalizacyjnego 

stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia 

 

§ 3 

Na okres od 28 lutego 2020r. do 23 czerwca 2023 r. w celu realizacji umowy 

nr DZP.372.09.2020r. z dnia 28 lutego 2020r. dotyczącej usługi realizacji specjalizacji 

z zakresu psychologii klinicznej dzieci i młodzieży powołuje się zespół do spraw szkolenia 

specjalizacyjnego w dziedzinie psychologii klinicznej dzieci i młodzieży, którego zadaniem 

jest koordynowanie i organizowanie szkolenia specjalizacyjnego w dziedzinie psychologia 

kliniczna dzieci i młodzieży stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. z mocą obowiązywania od 28 lutego 

2020 r. 

 

 

 

Rektor: prof. dr hab. Stefan Kwiatkowski 


